

十三、中小企业声明函

中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加鄂尔多斯市公安局交通管理支队康巴什区大队（单位名称）的道路热熔标线、双组份标线施划和清除旧标线工程（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 道路热熔标线、双组份标线施划和清除旧标线工程（标的名称），属于其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为厦门合顺公路交通工程有限公司（企业名称），从业人员40人，营业收入为3182.464549万元，资产总额为7708.768661万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. /（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为/（企业名称），从业人员/人，营业收入为/万元，资产总额为/万元，属于/（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）： 厦门合顺公路交通工程有限公司

日期： 2024年7月10日



¹ 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报

后附：

- (1) 资产负债表和利润表
- (2) 小微企业名录截图



内蒙古自治区政府采购云平台交易系统 ESZCKBS-C-G-240048 第(1)包 2024-07-10 16:31:14

厦门合顺公路交通工程有限公司 2024-07-10 16:31:14

(1) 资产负债表和利润表

资 产 负 债 表

编制单位：厦门合顺公路交通工程有限公司

2023年 12月 31日

单位：元

资 产	年初数	期末数	资 产	年初数	期末数
流动资产			流动负债		
货币资金	8,813,457.23	15,920,143.57	短期借款		
短期投资			应付票据		
应收票据			应付帐款	38,152,030.38	46,155,150.55
应收帐款	21,194,519.72	20,483,171.37	预收帐款		
减：坏帐准备			其他应付款	1,004,106.10	932,634.48
应收帐款净额	21,194,519.72	20,483,171.37	应付工资(普通合伙)	19,220.00	40,050.00
预付帐款			应付福利费		
其他应收款	37,617,460.41	37,573,633.32	应交税金	-2,368,501.22	-2,432,266.84
存货	499,037.63	2,514,840.13	其他未交款		
其中：在建工程			预提费用		
待摊费用			一年内到期的长期负债		
一年内到期的长期投资			其他流动负债		
其他流动资产					
流动资产合计	68,124,474.99	76,491,788.39	流动负债合计	36,806,855.26	44,695,568.19
长期投资：			长期负债：		
长期投资	0.00	0.00	长期借款		
固定资产投资：			应付债券		
固定资产原价	3,458,422.46	3,303,112.72	长期应付款		
减：累计折旧	2,503,983.38	2,707,214.50	其他长期负债		
固定资产净值	934,439.08	595,898.22	长期负债合计	0.00	0.00
固定资产清理					
待处理固定资产净损失			所有者权益：		
固定资产合计	934,439.08	595,898.22	实收资本	30,200,000.00	30,200,000.00
无形及递延资产：			资本公积		
无形资产			盈余公积		
递延资产			未分配利润	2,052,058.81	2,192,118.42
无形及递延资产合计	0.00	0.00	所有者权益合计	32,252,058.81	32,392,118.42
资产总计	69,058,914.07	77,087,686.61	负债及所有者权益总计	69,058,914.07	77,087,686.61

利 润 表

编制单位:厦门合顺公路交通工程有限公司 2023年12月 单位:元

项 目	本月数	本年累计数
一、主营业务收入		31,824,645.49
减: 主营业务成本		29,066,707.79
主营业务税金及附加		86,443.63
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	-	2,671,494.07
加: 其他业务利润(亏损以“-”号填列)		
减: 营业费用		
管理费用		2,392,276.77
财务费用		29,258.22
三、营业利润(亏损以“-”号填列)		249,959.08
加: 投资收益(亏损以“-”号填列)		
营业外收入		20,500.00
减: 营业外支出		52,283.20
四、利润总额(亏损以“-”号填列)	-	218,175.88
减: 企业所得税		78,116.27
五、净利润(亏损以“-”号填列)		140,059.61

